
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Mighty Wild: Panther Grand Diamond Edition  
Spēļu Automātu spēle 
Ražotājs: Wazdan Holding Limited  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Mighty Wild: Panther Grand Diamond Edition”.  

5. Spēles norise 
 
„ Mighty Wild: Panther Grand Diamond Edition“ ir piecu ruļļu un 10 fiksētu izmaksu līniju 
spēļu automāts kurā ir šādas iespējas:  

• “Cash Out” simbols	
• “Cash Infinity” simbols	
• “Hold The Jackpot Bonus Game”	
• “Wild Rampage Bonus Game” simbols	
• “Chance Level”	

Svarīgi: 	

•  Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  
 
 

 

 



Spēles noteikumi  
 
Vispārējie noteikumi  
 

“Cash Out” simbola noteikumi	

• Pamatspēles laikā uz nejauša ruļļa var parādīties “Cash Out” etiķete, kas tiks pielīmēta 
līdz 20 griezieniem. 

• Kad “Cash Out Countdown” sasniedz 0, nejauši tiek izlozēta procentuālā daļa no 10% 
līdz 100%, 150% vai 200%. 

• Pēc tam tiek izmaksāta bonusa simbolu vērtību summas procentuālā daļa. 
• “Cash Out” etiķete uz laiku tiek noņemta no ruļļiem, mainot likmes līmeņus, un parādās 

tikai tajā likmes līmenī, kurā tā tika iegūta. 
• Ja uz šī ruļļa tiek izlozēti “Cash, Cash Infinity, MINI, MINOR, MAJOR Jackpot” simboli 

vai “MINI, MINOR” un “MAJOR Panther Jackpot” simboli, to vērtība tiek uzkrāta. 

 

 

 

 

“Cash Infinity” simbola noteikumi	

• “Cash Infinity” simboli var nejauši parādīties pamatspēlē un pielipt pie ruļļa līdz 
džekpota bonusa spēles aizturēšanas beigām. 

• Visi “Sticky Cash Infinity” simboli tiek fiksēti vietā, kamēr citi simboli tiek griezti. 
• Kad parādās “Sticky” simbols, atlikušo “Non-Sticky” simbolu iznākums ir pilnīgi 

nejaušs. 
• “Cash Infinity” simboli piešķir balvas, sākot no 5x līdz 15x no spēlētāja likmes. 
• Tomēr balva tiks izmaksāta “Bonus Game” beigās. 
• Ja uz ruļļiem tiek uzgriezts “Cash Infinity” simbols, tas palielina iespēju aktivizēt “Bonus 

Game Hold the Jackpot”. 
• “Cash Infinity” simboli tiek īslaicīgi noņemti no ruļļiem, mainot likmes līmeņus un 

nepastāvības līmeni, un tie parādās tikai tajā likmes līmenī un nepastāvības līmenī, kurā 
tie tika iegūti. 

 

 

 



 

“Hold The Jackpot Bonus Game” noteikumi 

 

 

 

 

	

• “Bonus Game” laikā visi “Bonus” simboli pielīp pie ruļļa. 
• “Hold the Jackpot Bonus Game” laikā uz ruļļiem var izlozēt tikai “Hold the Jackpot 

Bonus” simbolus. 
• 3 atkārtoti griezieni tiek piešķirti “Bonus Game” sākumā. 
• Katrs jauns “Bonus” simbols atiestata atkārtoto griezienu skaitu uz 3. 
• “Bonus Game” turpinās, līdz tiek pabeigti atkārtoti griezieni vai visi ruļļi ir piepildīti ar 

“Bonus” simboliem. 
• “Cash” simboli piešķir balvas, sākot no 1x-10x spēlētāja likmes. 
• “MINI, MINOR” un “MAJOR Jackpots” simboli var nejauši parādīties “Bonus” spēles 

laikā un piešķirt atbilstošus džekpotus. 
• “Bonus” spēles laikā var laimēt vairākus viena veida džekpotus. 
• “Collector” simbols uzkrāj visas vērtības no “Cash un Cash Infinity” simboliem un 

reizina tās nejauši ar 1-20x. 
• “Mystery” simbols var pārveidoties par jebkuru citu “HOLD THE JACKPOT BONUS” 

simbolu, izņemot Cash Infinity simbolus. 
• “Jackpots Mystery” simbols var pārveidoties tikai par “MINI, MINOR” un “MAJOR 

Jackpots” simboliem. 
• “Mystery” un “Jackpot Mystery” simboli tiek atvērti pa vienam “Bonus” spēles beigās. 
• Kad “Bonus” spēle beidzas, balva tiek izmaksāta par “Bonus” simbolu vērtību summu, 

ieskaitot “mini, ,inor un GRand džekpotus, ja vien netiek laimēts Lielais džekpots. 
• Bonusa simboli maksā tikai bonusa spēles beigās. 
• Kad bonusa spēle beidzas, balva tiek izmaksāta par bonusa simbolu vērtību summu, 

ieskaitot “MINI, MINOR” un “MAJOR Jackpots”, ja vien netiek laimēts “Grand 
Jackpots”. 

• “Bonus” simboli maksā tikai “Bonus Game” beigās. 
• Savācot visus 15 jebkura veida “Bonus” simbolus, tiek piešķirts 5000x spēlētāja likmes 

“Grand Jackpots”. 
• “Grand Jackpots” ir spēles maksimālā balva, un “Bonus” simbolu vērtības tam netiek 

pievienotas. 
• “Hold the Jackpot Bonus Game” tiek spēlēta tādā pašā likmes un nepastāvības līmenī kā 

grieziens, kas aktivizēja “Bonus” 



 

“Wild Rampage Bonus Game” simbola noteikumi	

• “Bonus” spēles laikā visi “Bonus” simboli pielīp pie ruļļiem. 
• “Wild Rampage Bonus Game”  laikā uz ruļļiem var izlozēt tikai “Wild Rampage Bonus” 

simbolus. 
• 3 atkārtoti griezieni tiek piešķirti “Bonus Game” sākumā. 
• Katrs jauns “Bonus” simbols atiestata atkārtoto griezienu skaitu uz 3. 
• “Bonus Game” turpinās, līdz tiek pabeigti atkārtoti griezieni vai visi ruļļi ir piepildīti ar 

“Bonus” simboliem. 
• “Panther Mystery” simbols var pārveidoties par jebkuru citu “Wild Rampage Bonus” 

simbolu. 
• Ja tiek izlozēts “MINI, MINOR” vai “MAJOR Panther Jackpot” simbols, tā vērtība tiek 

nejauši reizināta ar 1-10x. 
• “Panther Mystery” simboli tiek atvērti pa vienam “Bonusa Game” beigās. 
• “MINI, MINOR” un “MAJOR Panther Jackpot” simboli var nejauši parādīties “Bonus” 

spēles laikā un piešķirt atbilstošus džekpotus. 
• “Bonusa Game“ laikā var laimēt vairākus viena veida džekpotus. 
• Kad “Wild Rampage Bonus Game” beidzas, balva tiek izmaksāta par “Panther” simbolu 

likmju līnijas laimestu un “Panther Jackpot” laimestu summu, ja vien netiek laimēts 
“Grand Jackpot”.  

 

“Chance Level” noteikumi 

• Var izvēlēties vienu no 3 līmeņiem: 
 
§ “Chance Level” x2 – pamatlikme tiek sareizināta ar 2, dodot jums 2 x lielāku iespēju 

laimēt “Jackpots”. 
§ “Chance Level” x5 – pamatlikme tiek sareizināta ar 5, dodot jums 6 x lielāku iespēju 

laimēt “Jackpots”. 
§ “Chance Level” x10 – pamatlikme tiek sareizināta ar 10,dodot jums 13 x lielāku 

iespēju laimēt “Jackpots”. 
 

• “Chance Level” funkcija neietekmē izmaksu tabulu, tādēļ simbolu vērtības paliek tādas 
pašas kā pamatlikmei. 

 

 

 

 



 

“Cash Drop” papildfunkcijas noteikumi (ja iespējots operatora konfigurācijā)  

1. “Cash Drop” papildfunkcija ir pieejama tikai pamatspēles laikā.  
2. Papildfunkcijas darbības periods un laimestu skaits tiek attēlots spēles logā:  

  
  
  

3. Papildfunkcija var tikt aktivizēta pēc nejaušības principa jebkura pamatspēles grieziena 
laikā.  

4. Papildfunkcijas aktivizēšana, pēc nejaušības principa piešķir vienu no pieejamajiem 
laimestiem:  

 
 
 
 
 

5. Papildfunkcija nevar tikt aktivizēta vairāk kā vienu reizi viena grieziena ietvaros.  
   

Spēles vadība 
 
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu monētas vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni.  
 
 

 
2. Klikšķiniet uz ikonas “Spin”. Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  

Automātiskais vadības režīms:  

o Sadaļa Number of games (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi griezīsies 
Automātiskajā režīmā.  

o Sadaļa Stop autoplay (Grieziena Apturēšanas Iestatījumi). Jūs varat izvēlēties vienu no 
iespējam, kad apturēt Automātisko režīmu:  

• Jebkura laimesta gadījumā. 	
• Laimējot Bonuss spēli. 	
• Laimējot bezmaksas griezienus. 	
• Ja kādā griezienā laimests pārsniedz........ 	
• Ja jūsu kredīts palielinās par ...... 	
• Ja jūsu kredīts samazinās par......  

	



6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz spēles laukuma vidējās rindas izkrīt 3 
simboli, kas aktivizē bonusa spēli.  
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 94.17%  
 
Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas 
 

 

Izmaksu apraksts  
 
Lai parastie simboli veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem:  

• Simboliem jābūt līdzās uz aktīvas izmaksas līnijas. 	
• Izmaksu koeficients tiek piemēroti līnijas likmei. 	
• Izmaksu koeficienti parādīti izmaksu attēlos ar 0.10 EUR. Palielinot likmi, proporcionāli 

mainās izmaksas. 	

 

 

 

 

Izmaksas Līniju apraksts.  

• Visi simboli izmaksā no kreisās puses uz labo, sākot ar galējo kreiso rulli. 
• Tiek izmaksāts tikai lielākais laimests katrā laimestā rindā. 
• Uzvaras tiek reizinātas ar likmi katrā rindā 
• Nepareiza darbība anulē visus maksājumus 

 

 

 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 


